
nr zasobu tytuł opis

PNF_JA_1_12_01 Budki telefoniczne w
Londynie

Film prezentuje jeden z najważniejszych symboli Londynu - czerwone budki telefoniczne. Film przedstawia ich historię, wygląd
oraz próbę dostosowania londyńskich budek do współczesnych wymagań teleinformatycznych. Zapraszamy do poznawania
najważniejszych symboli Londynu!

PNF_JA_1_12_02 Autobusy w Londynie
Film prezentuje jeden z najważniejszych symboli Londynu - czerwone, piętrowe autobusy. Film przybliża zasady prawidłowego
zachowania obowiązujące pasażerów podczas podróży oraz przykładowe ceny biletów. Zapraszamy na wycieczkę ulicami
Londynu!

PNF_JA_1_12_03 Taksówki w Londynie
Film prezentuje jeden z najważniejszych symboli Londynu - czarne taksówki. Film przedstawia zasady podróżowania londyńską
taksówką oraz wymagania, które należy spełnić, aby pracować w tym mieście jako kierowca taksówki. Zapraszamy na wycieczkę
ulicami Londynu!

PNF_JA_1_12_04 Sklep z zabawkami - Hamleys
Film prezentuje jeden z najstarszych sklepów z zabawkami - Hamleys. Film przedstawia najciekawsze fakty na temat londyńskiego
sklepu, który jest miejscem zakupów, rodzinnej zabawy oraz atrakcją turystyczną. Zapraszamy do poznawania najciekawszych
miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_05 Dzielnice Londynu - Covent
Garden

Film prezentuje jedno z ulubionych przez turystów miejsc w Londynie - Covent Garden. Film przedstawia ciekawe miejsca,
atrakcje turystyczne oraz instytucje znajdujące się w tej artystycznej dzielnicy Londynu. Zapraszamy do poznawania
najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_06 Muzeum Figur Woskowych
Madame Tussaud

Film prezentuje jedeną z najważniejszych atrakcji turystycznych Londynu - Madame Tussauds. Film przedstawia położenie oraz
plan budowy muzeum, a także najciekawsze eksponaty wśród figur woskowych i przykładowe ceny biletów.  Zapraszamy do
poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_07 Pomnik króla Jerzego VI oraz
królowej Elżbiety I

Film przedstawia najważniejsze informacje na temat pomnika poświęconego królowi Jerzemu VI oraz królowej Elżbiecie I. Film
przybliża fakty z życia królowej i jej rodziny oraz najistotniejsze wiadomości związane z wykonaniem pomnika. Zapraszamy do
poznawania historii Wielkiej Brytanii!

PNF_JA_1_12_08 Parki królewskie - leżaki w
St. James Park

Film przedstawia najciekawsze informacje na temat jednego z parków znajdujących się w Londynie - St. James's Park. Film
przybliża wiedzę na temat popularnych wśród mieszkańców i turystów leżaków, wykorzystywanych do odpoczynku na terenie
parku. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_09 Parki królewskie - ptaki w St.
James Park

Film przedstawia najciekawsze informacje na temat jednego z parków znajdujących się w Londynie - St. James's Park. Film opisuje
jezioro z dwiema wyspami, które stały się miejscem życia dla wielu gatunków ptaków, które można spotkać w mieście.
Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_10 Brytyjski parlament - The
Houses of Parliament

Film przedstawia jeden z najważniejszych oraz najbardziej rozpoznawalnych budynków znajdujących się na terenie Londynu - The
Houses of Parliament. Film opisuje położenie Pałacu Westminsterskiego, jego wnętrza oraz ceny biletów umożliwiających
zwiedzanie obiektów. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_11 Wieża zegarowa - Big Ben
Film przedstawia najsłynniejszą budowlę znajdującą się na terenie Londynu - wieżę zegarową Big Ben. Film prezentuje
ciekawostki oraz informacje na temat budowy, precyzji działania oraz rozmiarów zegara. Zapraszamy do poznawania
najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_12 Koło obserwacyjne - London
Eye

Film przedstawia bardzo popularne miejsce wśród turystów - London Eye. W filmie zaprezentowane zostały najważniejsze
informacje na temat budowy koła obserwacyjnego oraz praktyczne wskazówki dotyczące zakupu biletów umożliwiających
przejażdżkę London Eye. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_13 Świątynie w Londynie -
Opactwo Westminsterskie

Film przedstawia informacje na temat Opactwa Westminsterskiego. W filmie zaprezentowana zostaje historia  świątyni, w której
odbywają się śluby członków rodziny królewskiej oraz wiadomości na temat grobowców znanych osób, znajdujących się
wewnątrz budynku. Zapraszamy do poznawania historii Londynu!

PNF_JA_1_12_14 Parki królewskie - St. James
Park

Film przedstawia miejsce odpoczynku na świeżym powietrzu bardzo często wybierane przez turystów oraz mieszkańców Londynu
- St. James Park. W filmie zarysowana zostaje historia parku, zabytki które warto zobaczyć w jego okolicy oraz najważniejsze
atrakcje tego miejsca. Zapraszamy do poznawania ciekawych miejsc w Londynie!

Edukacja język angielski "Poznaj z nami Londyn!"



PNF_JA_1_12_15 Pałac królewski -
Buckingham Palace

Film prezentuje jeden z najbardziej rozpoznawalnych budynków w Wielkiej Brytanii - Buckingham Palace. W filmie opisana zostaje
historia rezydencji królewskiej oraz budowa pałacu. Dodatkowo przybliżone zostają informacje na temat uroczystych zmian warty
odbywających się przed budynkiem. Zapraszamy do poznania najciekawszych budowli Londynu!

PNF_JA_1_12_16 Wieża zegarowa Big Ben -
dźwięk dzwonu

Film przedstawia najważniejsze informacje poświęcone jednemu z symboli Londynu - wieży zegarowej Big Ben. Film opowiada o
dźwięku dzwonu, który informuje mieszkańców miasta o upływającym czasie. Zapraszamy do poznania największych atrakcji
turystycznych Londynu!

PNF_JA_1_12_17 British Museum w Londynie
Film poświęcony jest jednemu z największych muzeów historii starożytnej - British Museum. W filmie zaprezentowano
informacje na temat eksponatów znajdujących się w muzeum oraz warunków zwiedzania wystaw przez turystów. Zapraszamy do
nauki historii podczas zwiedzania Londynu!

PNF_JA_1_12_18 Historia British Museum w
Londynie

Film poświęcony jest jednemu z największych muzeów historii starożytnej - British Museum. W filmie zaprezentowano
informacje na temat historii powstania muzeum oraz wiadomości dotyczące dziedzińca mieszczącego się na jego terenie.
Zapraszamy do poznawania historii podczas zwiedzania Londynu!

PNF_JA_1_12_19 Galeria Narodowa w
Londynie

Film przedstawia położenie oraz najważniejsze eksponaty znajdujące się wśród wystaw Galerii Narodowej w Londynie. Ponadto
w filmie zaprezentowano dodatkowe atrakcje, jakie są dostępne dla turystów podczas zwiedzania muzeum. Zapraszamy do
obcowania ze sztuką podczas zwiedzania Londynu!

PNF_JA_1_12_20 Londyńskie mosty - The
Liberty

Film przedstawia informacje na temat jednego z mostów na Tamizie - The Liberty. W filmie ukazana została historia budowli, jej
współczesne wykorzystanie oraz ciekawostki nawiązujące do wielu remontów jakich na przestrzeni wieków wymagał most.
Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_21 Londyńskie lochy - London
Dungeon

Film prezentuje jedną z atrakcji turystycznych Londynu - London Dungeon. Film przedstawia najciekawsze i najstraszniejsze
wystawy dostępne dla odważnych turystów podczas zwiedzania muzeum horroru. Zapraszamy do poznawania najciekawszych
atrakcji Londynu!

PNF_JA_1_12_22 Muzeum Transportu w
Londynie

Film przybliża informacje na temat Muzeum Transportu w Londynie. W filmie ukazano historię motoryzacji oraz transportu
publicznego w stolicy Wielkiej Brytanii. Przedstawione zostają przemiany jakie zaszły w tym obszarze przez wieki funkcjonowania
różnych środków lokomocji w Londynie. Zapraszamy do poznawania historii londyńskiego transportu!

PNF_JA_1_12_23 Londyńskie mosty -
Millennium Bridge

Film przedstawia informacje na temat jednego z mostów na Tamizie - Millennium Bridge. W filmie ukazana została historia
budowli oraz możliwości jakie daje korzystanie z mostu przeznaczonego wyłącznie dla ruchu pieszego. Zapraszamy do
poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_24 Muzeum Historii Naturalnej
w Londynie

Film poświęcony jest Muzeum Historii Naturalnej w Londynie. W filmie zaprezentowano  informacje na temat eksponatów
znajdujących się w muzeum, struktury wystaw oraz warunków zwiedzania przez turystów. Zapraszamy do nauki historii podczas
zwiedzania Londynu!

PNF_JA_1_12_25
Eksponaty w Muzeum
Historii Naturalnej w
Londynie

Film przedstawia najważniejsze eksponaty znajdujące się wśród wystaw Muzeum Historii Naturalnej w Londynie. Ponadto w
filmie zaprezentowano dodatkowe atrakcje jakie są dostępne dla turystów podczas zwiedzania muzeum. Zapraszamy do nauki
historii podczas zwiedzania Londynu!

PNF_JA_1_12_26 New Zelands Memorial
Film przedstawia pomnik wybudowany ku czci żołnieży z Nowej Zelandii poległych w Europie podczas pierwszej i drugiej wojny
światowej. Film przybliża symbolikę rzeźby oraz znaczenie poświęcenia żołnierzy z Nowej Zelandii, która jest częścią Brytyjskiej
Wspólnoty Narodów. Zapraszamy do poznawania historii podczas zwiedzania Londynu!

PNF_JA_1_12_27
Skwer przed brytyjskim
parlamentem - Parliament
Square

Film prezentuje zewnętrzne otoczenie budynków brytyjskiego parlamentu - Parliament Square. W filmie przedstawione scenerię
skweru oraz różnorodność wydarzeń mających miejsce na tym terenie. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w
Londynie!

PNF_JA_1_12_28 Spacer przez Londyn - Queen
walk

Film przedstawia jedną z najciekawszych tras spacerowych w Londynie - Queen walk. W filmie zaprezentowane zostaje piękne
otoczenie Tamizy, bogactwo otaczających zabytków oraz wielość atrakcji turystycznych położonych wzdłuż rzeki. Zapraszamy do
poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_29 Świątynie w Londynie - St.
Margaret's church

Film prezentuje jedną ze świątyń znajdujących się w Londynie - St. Margaret's church. W filmie przedstawiona zostaje historia
kościoła, opis wnętrza oraz fakty związane z powstaniem budynku. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w
Londynie!



PNF_JA_1_12_30 Kamienny krąg - Stonehenge
Film przedstawia tajemniczą historię kamiennego kręgu znajdującego się w Wielkiej Brytanii -Stonehenge. W filmie przybliżone
zostają różne teorie na temat wykorzystania kręgu w czasach prehistorycznych. Dodatkowo zaprezentowano warunki zwiedzania
monumentu. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w Wielkiej Brytanii!

PNF_JA_1_12_31 Rzeka w Londynie - Tamiza Film prezentuje jeden z najpiękniejszych elementów Londynu - rzekę Tamizę. W filmie zilustrowano atrakcje jakie można spotkać
podczas spaceru lub wycieczki statkiem wzdłuż rzeki. Zapraszamy do poznawania uroków przepływającej przez Londyn Tamizy!

PNF_JA_1_12_32 Galeria sztuki współczesnej -
The Tate

Film przedstawia znajdującą się w Londynie Galerię sztuki współczenej - The Tate. W filmie ukazano z zewnątrz budynek galerii
oraz wewnętrzny rozkład wystaw na poszczególnych piętrach gmachu. Zapraszmy do poznawania najciekawszych miejsc na
mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_33 Spacer przez Londyn - The
Mall

Film przedstawia reprezentacyjną drogę w Londynie - The Mall. W filmie opisano położenie i wygląd drogi oraz najważniejsze
miejsca i wydarzenia jakie można zobaczyć podczas zwiedzania tego terenu. Zapraszamy na spacer po najciekawszych miejscach
Londynu!

PNF_JA_1_12_34 Londyńskie mosty - Tower
Bridge

Film przedstawia jeden z najsłynniejszych mostów na świecie - Tower Bridge. W filmie została opisana historia oraz
charakterystyka budowy mostu zwodzonego łączącego dwa brzegi Tamizy w stolicy Wielkiej Brytanii. Zapraszamy do poznawania
najciekawszych miejsc w Londynie!

PNF_JA_1_12_35 Tower Hill Memorial
Film przybliża historię upamiętnioną jednym z pomników znajdująych się w Londynie - Tower Hill Memorial. W filmie
przedstawiono historię cywilów, którzy zginęli pomagając żołnierzom podczas pierwszej oraz drugiej wojny światowej.
Zapraszamy do poznawania historii podczas zwiedzania Londynu!

PNF_JA_1_12_36 Tower of London
Film przedstawia budowlę o charakterze obronno-pałacowym znajdującą się w Londynie - Tower of London. W filmie ukazano
historię oraz charakterystyczną budowę twierdzy. Zaprezentowano jej różnorodne zastosowania, które ulegały wielokrotnym
zmianom na przestrzeni wieków.  Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_37 Londyńskie mosty -
Westminster Bridge

Film przedstawia jeden z najważniejszych mostów w Londynie - Westminster Bridge. W filmie została opisana historia, położenie
oraz charakterystyka budowy znajdującego się w Londynie mostu. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w Londynie!

PNF_JA_1_12_38 Kolumna Nelsona Film przedstawia pomnik wybudowany ku czci admirała Horatio Nelsona. Film przybliża charakterystykę postaci admirała oraz
elementy architektoniczne pomnika. Zapraszamy do poznawania historii podczas zwiedzania Londynu!

PNF_JA_1_12_39 Plac Piccadilly Circus
Film przedstawia jedno z najbardziej rozpoznawalnych miejsc w Londynie - Piccadilly Circus. W filmie opisano charakterystykę
tego miejsca. Podkreślona została wielobarwność oraz duże natężenie ruchu jakie ma miejsce na terenie placu. Zapraszamy do
poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_40 Londyńskie mosty
Film przedstawia najważniejsze mosty łączące brzegi Tamizy, które znajdują się w Londynie. W filmie przedstawiony został krótki
opis trzech mostów będących symbolami Londynu: Tower Bridge, Westminster Bridge, Millennium Bridge. Zapraszamy do
poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_1_12_41 Świątynie w Londynie - St.
Pauls Cathedral

Film prezentuje jedną ze świątyń znajdujących się w Londynie - St. Pauls Cathedral. W filmie przedstawiona zostaje historia
kościoła, opis zewnętrznej architektury budynku oraz fakty związane z jej powstaniem. Zapraszamy do poznawania
najciekawszych miejsc w Londynie!

PNF_JA_1_12_42 Historia Tower of London Film przedstawia historię jednej z najważniejszych budowli w Londynie - Tower of London. W filmie opisana została historia
powstania twierdzy oraz najważniejsze legendy związane z budynkiem. Zapraszamy do poznawania historii Londynu!

PNF_JA_1_12_43 Łuk triumfalny - Wellington
Arch

Film przedstawia łuk triumfalny wybudowany z okazji zwycięstwa wojsk brytyjskich w wojnach napoleońskich - Wellington Arch.
Film przybliża charakterystykę zewnętrznej budowy pomnika oraz znajdujących się wewnątrz eksponatów. Zapraszamy do
poznawania historii podczas zwiedzania Londynu!

PNF_JA_1_12_44 Strażnicy Pałacu
Buckingham

Film przedstawia jeden z najbardziej rozpoznawalnych symboli Londynu oraz całej Wielkiej Brytanii - strażników Pałacu
Buckingham. W filmie zaprezentowano zmianę warty oraz charakterystyczny strój  członków Gwardii Królewskiej - czerwone
stroje oraz wysokie czapki wykonane z futra. Zapraszamy do poznawania najciekawszych atrakcji turystycznych w Londynie!

PNF_JA_2_5_01 Targ w Londynie - Borough
Market

Film ukazuje targ - Borough Market jako jeden z symboli wielokulturowości Londynu. W filmie przedstawiono historię tego
miejsca, podkreślono jego wielobarwność oraz bogactwo kultur, kuchni i kolorów, które można tam spotkać. Zapraszamy do
poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!



PNF_JA_2_5_02 Smak Londynu - Ice cream
Film przedstawia jeden z ulubionych przez turystów i mieszkańców deserów dostępnych do kupienia na ulicach Londynu - lody. W
filmie pokazano kolorowe samochody oraz budki, w których sprzedawane są słodycze o różnych smakach, kształtach i kolorach.
Zapraszamy do poznawania kultury Londynu!

PNF_JA_2_5_03 Zakupy w Londynie - The
Liberty

W filmie zaprezentowany został wyjątkowy sklep znajdujący się w Londynie - The Liberty. W filmie przedstawiono piękne wnętrze
sklepu oraz asortyment dostępny dla klientów, którzy tłumnie odwiedzają to miejsce. Zapraszamy do poznawania najciekawszych
miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_2_5_04 Zakupy w Londynie - Oxford
Street

W filmie przedstawiono jedną z najbardziej ruchliwych i tłocznych ulic Londynu - Oxford Street. Film pokazuje ulicę Londynu jako
miejsce spotkania wielu kultur, języków i ludzi różnych narodowości. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w
Londynie!

PNF_JA_2_5_05 Zakupy w Londynie -
pamiątki

Film przybliża tematykę związaną z zakupem pamiątek w Londynie. Wskazane zostały popularne miejsca i sklepy oraz
najważniejsze słownictwo, które można wykorzystać podczas zakupów. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc na
mapie Londynu!

PNF_JA_2_5_06 Parki w Londynie - Soho Park
W filmie przedstawiono jedno z ciekawych miejsc na mapie Londynu - Soho Park. Film obrazuje walory turystyczne, krajobrazowe
oraz kulturalne jednej z dzielnic stolicy Wielkiej Brytanii, wraz ze znajdującym się tam parkiem. Zapraszamy do poznawania
najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_2_9_01 Mundurki szkolne w Wielkiej
Brytanii

Film przybliża zwyczaje dotyczące ubioru uczniów panujące w brytyjskich szkołach. W filmie wskazano najważniejsze elementy
odzieży oraz przedstawiono ich dokłany opis. Zapraszamy do poznawania brytyjskiej szkoły!

PNF_JA_2_9_02 System edukacji w Wielkiej
Brytanii

Film przybliża funkcjonowanie brytyjskiego systemu edukacji na poziomie szkół podstawowoych i średnich. W filmie wskazane
zostały rodzaje szkół oraz opisano typowy plan dnia oraz roku szkolnego obowiązujący uczniów w Wielkiej Brytanii. Zapraszamy
do poznawania brytyjskiej szkoły!

PNF_JA_2_13_01 Pomniki w Londynie -
Firefighters Memorial

Film przedstawia jeden z pomników znajdujących się na terenie Londynu - Firefighters Memorial. Film opisuje pomnik
upamiętniający strażaków, którzy zginęli podczas drugiej wojny światowej oraz wszystkich strażaków, którzy zginęli w czasie
służby. Zapraszamy do poznawania ciekawych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_2_13_02 Brytyjskie orkiestry
wojskowe

Film prezentuje jedną z atrakcji turystycznych w Londynie - paradę brytyjskich orkiestr wojskowych. W filmie można znaleźć
wskazówki dotyczące terminu, głównych atrakcji oraz sugestie pomagające w wyborze najlepszych miejsc do obserwacji
wydarzenia. Zapraszamy do uczestnictwa w najciekawszych wydarzeniach w Londynie!

PNF_JA_2_13_03 Spacer przez Londyn - Abbey
Road

Film przedstawia jedną z najbardziej rozpoznawalnych ulic w Londynie - Abbey Road. W filmie opisana została historia, która
wpłynęła na popularność tego miejsca wśród turystów, kojarzonego przez wiele osób z okładki legendarnego zespołu The
Beatles. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_2_13_04 Legendy brytyjskiej muzyki -
The Beatles

Film opisuje historię legendarnego brytyjskiego zespołu - The Beatles. W filmie przedstawiono skład zespołu oraz ich powiązania z
Londynem, miejscem w którym nagrywali swoje płyty oraz gdzie na ulicy Abbey Road powstała jedna z najbardziej
rozpoznawalnych okładek płyt w historii muzyki. Zapraszamy do poznawania brytyjskiej muzyki!

PNF_JA_2_13_05 Budowle w Londynie -
Admirality Arch

Film przedstawia budynek Admirality Arch. W filmie przybliżono historię gmachu oraz jego znaczenie w życiu brytyjskiej rodziny.
Zapraszamy do poznawania historii podczas zwiedzania Londynu!

PNF_JA_2_13_06 Pomniki w Londynie -
Canadian Memorial

Film przedstawia jeden z pomników znajdujących się na terenie Londynu - Canadian Memorial. Film opisuje historię oraz budowę
pomnika upamiętniającego kanadyjskich żołnierzy, którzy zginęli podczas pierwszej i drugiej wojny światowej. Zapraszamy do
poznawania ciekawych miejsc w Londynie!

PNF_JA_2_13_07 Stadion Stamford Bridge
Film przedstawia historię stadionu Stamford Bridge oraz związanego z nim brytyjskiego klubu piłkarskiego Chelsea. Film
prezentuje początki funkcjonowania stadionu oraz jego dzisiejsze zastosowanie. Zapraszamy do poznawania historii brytyjskiego
sportu!

PNF_JA_2_13_08 Londyńskie kluby piłkarskie -
Chelsea

Film przedstawia historię londyńskiego klubu piłkarskiego Chelsea. W filmie zaprezentowano opis typowego stroju dla piłkarzy tej
drużyny oraz najważniesze fakty z dziejów drużyny. Zapraszamy do poznawania historii brytyjskiego sportu!

PNF_JA_2_13_09 Pomniki w Londynie - Crimea
War Memorial

Film przedstawia jeden z pomników znajdujących się na terenie Londynu - Crimea War Memorial. Film opisuje historię oraz
budowę pomnika upamiętniającego zwycięstwo wojsk brytyjskich nad Rosją w XIX wieku. Zapraszamy do poznawania historii
Wielkiej Brytanii!



PNF_JA_2_13_10 Stadion Emirates

Film przedstawia historię stadionu Emirates oraz związanego z nim brytyjskiego klubu piłkarskiego Arsenal Londyn. Film
prezentuje początki funkcjonowania stadionu, jego budowę oraz dzisiejsze zastosowanie. Ponadto przytoczone zostają
wskazówki dotyczące warunków uczestnictwa w imprezach sportowych na stadionie Emirates.Zapraszamy do poznawania historii
brytyjskiego sportu!

PNF_JA_2_13_11 Pomniki w Londynie -
Pomnik Erosa

Film przedstawia jeden z pomników znajdujących się na terenie Londynu - Pomnik Erosa. Film opisuje położenie oraz walory
turystyczne pomnika anioła miłosierdzia.  Zapraszamy do poznawania historii Wielkiej Brytanii!

PNF_JA_2_13_12 Kredowe urwiska skalne -
White cliffs

Film przedstawia jedno z najpięknieszych przyrodniczo miejsc w Wielkiej Brytanii - The White Cliffs of Dover. W filmie
zaprezentowano uroki oraz wyjątkowość brytyjskich, nadmorskich krajobrazów. Ponadto przedstawiono najważniejsze
informacje na temat budowy geologicznej wybrzeża. Zapraszamy do poznawania piękna brytyjskiej przyrody!

PNF_JA_2_13_13 Najsłynniejszy detektyw
świata - Sherlock Holmes

Film poświęcony jest bohaterowi wielu książek kryminalnych - Sherlockowi Holmesowi. W filmie przedstawiona zostaje sylwetka
oraz najważniejsze cechy charakterystyczne popularnego, brytyjskiego detektywa. Zapraszamy do poznawania kultury Wielkiej
Brytanii!

PNF_JA_2_13_14 Londyńskie kluby piłkarskie -
Arsenal

Film przedstawia historię londyńskiego klubu piłkarskiego Arsenal. W filmie zaprezentowano opis typowego stroju piłkarzy tej
drużyny, barwy klubu oraz najważniesze fakty z dziejów drużyny. Zapraszamy do poznawania historii brytyjskiego sportu!

PNF_JA_2_13_15 Hyde Park Corner
Film przedstawia jeden z najbardziej znanych placów w Londynie - Hyde Park Corner. W filmie wskazano pomniki, które znajdują
się na terenie placu oraz pobliską, bardzo popularną stację metra. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc na mapie
Londynu!

PNF_JA_2_13_16 Spacer przez Londyn -
Regent Street

Film przedstawia jedną z najbardziej rozpoznawalnych ulic w Londynie - Regent Street. W filmie pokazano najważniejsze miejsca,
atrakcje turystyczne oraz symbole, znajdujące się przy Regent Street, rozpoznawalne przez turystów z całego świata. Zapraszamy
do poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_2_13_17 Pomniki w Londynie - Royal
Artillery Memorial

Film przedstawia jeden z pomników znajdujących się na terenie Londynu - Royal Artillery Memorial. Film opisuje historię oraz
budowę pomnika upamiętniającego brytyjskich żołnierzy poległych podczas pierwszej wojny śiwatowej. Zapraszamy do
poznawania historii Wielkiej Brytanii!

PNF_JA_2_13_18 Świątynie w Londynie - St.
Paul's church

Film prezentuje jedną ze świątyń znajdujących się w Londynie - St. Paul's church. W filmie przedstawiona zostaje historia
kościoła, opis wnętrza oraz fakty związane z powstaniem budynku. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc na mapie
Londynu!

PNF_JA_2_13_19 Strażnicy konni - Household
Cavalry

Film przedstawia jedną z najbardziej rozpoznawalnych formacji ochronnych rodziny królewskiej na świecie - strażników konnych
w Wielkiej Brytanii. W filmie zaprezentowano wymagania jakie stawiane są członkom tej jednostki, wymieniono najważniejsze
obowiązki oraz wydarzenia, podczas których można podziwiać działania strażników konnych. Zapraszamy do poznawania
najciekawszych atrakcji Londynu!

PNF_JA_2_13_20 Budynki w Londynie - The
Shard

Film prezentuje najwyższy budynek w Europie, znajdujący się w Londynie - The Shard. W filmie przedstawiono informacje na
temat architektury budynku, jego zastosowań oraz walorów turystycznych. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc na
mapie Londynu!

PNF_JA_2_13_21 Parlament Square
Film przedstawia jeden z londyńskich placów - Parlament Square. W filmie wskazano najważniejsze  budynki oraz pomniki
mieszczące się przy Parlament Square, które warto zobaczyć podczas wizyty w Londynie. Zapraszamy do poznawania
najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_2_13_22 Ruiny klasztoru - Whitby
Abbey

Film przedstawia historię ruin klasztoru benedyktyńskiego - Whitby Abbey. W filmie przybliżono sylwetki osób pochowanych na
terenie klasztoru oraz ciekawostki dotyczące ruin pozostałymi do dzisiejszych czasów. Zapraszamy do poznawania najciekawszych
miejsc w Wielkiej Brytanii!

PNF_JA_2_13_23 Pomniki w Londynie - Gun
Corps Memorial

Film przedstawia jeden z pomników znajdujących się na terenie Londynu - Gun Corps Memorial. Film opisuje historię oraz
budowę pomnika upamiętniającego brytyjskich strzelców maszynowych, którzy zgineli podcza pierwszej wojny światowej.
Zapraszamy do poznawania historii Wielkiej Brytanii!

PNF_JA_2_13_24 Pomniki w Londynie -
Victoria Memorial

Film przedstawia jeden z pomników znajdujących się na terenie Londynu - Victoria Memorial. W filmie zaprezentowano otoczenie
oraz budowę posągu składającego się z czterech części, zwróconych w czterech różnych kierunkach Londynu. Zapraszamy do
poznawania historii Wielkiej Brytanii!



PNF_JA_3_3_01 Promem po Tamizie
Film przedstawia jedną z najciekawszych atrakcji turystycznych w Londynie - podróż promem po Tamizie. W filmie
zaprezentowane zostaje piękne otoczenie Tamizy, bogactwo otaczających zabytków oraz różnorodność tras umożliwiających
obserwację miasta z pokładu promu. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miejsc w Londynie!

PNF_JA_3_4_01 Zegar słoneczny Golden
Jubilee Sundial

Film prezentuje jeden z ciekawych obiektów znajdujących się w Londynie - zegar słoneczny Golden Jubilee Sundial. W filmie
przedstawiono instrukcję działania zegara oraz króki opis wyglądu konstrukcji. Zapraszamy do poznawania ciekawych miejsc na
mapie Londynu!

PNF_JA_3_4_02 Podróż metrem przez
Londyn

Film prezentuje najciekawsze informacje na temat najszybszego środka transportu w Londynie jakim jest metro. W filmie
przedstawiono fakty oraz ciekawostki dotyczące metra, które warto poznać planując podróż do stolicy Wielkiej Brytanii.
Zapraszamy do poznawania Londynu!

PNF_JA_3_6_01 Pomniki w Londynie -
Pomnik księcia Wellingtona

Film przedstawia jeden z pomników znajdujących się na terenie Londynu - Pomnik księcia Wellingtona. Film opisuje historię oraz
budowę pomnika upamiętniającego księcia Wellingtona, który dowodził wojskami brytyjskimi podczas zwycięskiej bitwy pod
Waterloo. Zapraszamy do poznawania historii Wielkiej Brytanii!

PNF_JA_3_6_02 Stacja kolejowa w Londynie -
St. Pancras

Fim prezentuje londyńską stację kolejową - St. Pancras. W filmie przedstawiono najważniejsze połączenia, z których można
skorzystać na stacji oraz wiele atrakcji umilających czas podróżnym oczekującym na swój pociąg. Zapraszamy do podróżowania
po Wielkiej Brytanii!

PNF_JA_3_6_03 Ulice w Londynie - Downing
Street

W filmie zaprezentowano jeden z najbardziej rozpoznawalnych adresów na świecie - budynek mieszczący się przy Downing Street
10. Film przedstawia najważniejsze informacje na temat kamienicy, w której mieści się biuro brytyjskiego premiera. Zapraszamy
do poznawania najciekawszych miejsc na mapie Londynu!

PNF_JA_3_6_04
Pomniki w Londynie -
Princess Diana Memorial
Walk Way

Film przedstawia jeden z pomników znajdujących się na terenie Londynu - Princess Diana Memorial. W filmie zaprezentowano
szlak poświęcony pamięci tragicznie zmarłej księżnej oraz przybliżono charakterystykę, uwielbianej przez Brytyjczyków postaci.
Zapraszamy do poznawania historii Wielkiej Brytanii!

PNF_JA_3_6_05 Rodzina królewska w
Wielkiej Brytanii

Film przedstawia najważniejszych osoby w rodzinie królewskiej panującej obecnie w Wielkiej Brytanii. W filmie zaprezentowano
sylwetki członków brytyjskiej monarchii z uwzględnieniem powiązań rodzinnych pomiędzy poszczególnymi postaciami.
Zapraszamy do poznawania brytyjskiej rodziny królewskiej!

PNF_JA_3_6_06 Premier Winston Churchill
W filmie przybliżona zostaje postać wybitnego brytyjskiego polityka - Winstona Churchilla. Film pokazuje buntowniczy charakter
brytyjskiego premiera, jego dokonania oraz zasługi jakie ma w historii Zjednoczonego Królestwa. Zapraszamy do poznawania
historii Wielkiej Brytani!

Zestaw
Z_PNF_JA_1 Poznaj z nami Londyn! Paczka archiwum wszystkich zasobów.


